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Terveyden ja hyvinvoinninlaitos (THL) toteuttaa joka toinen vuosi 
kouluterveyskyselyn. Kysely on toteutettu jo vuodesta 1996 alkaen, ja 
siihen vastaavat perusopetuksen 4.–5. luokka, 8.–9. luokka sekä toisen 
asteen (lukiot ja ammatilliset oppilaitokset) 1.–2. vuoden opiskelijat. 
Kouluterveyskysely tuottaa laaja-alaista seurantatietoa lasten ja nuorten 
terveydestä, hyvinvoinnista ja palveluista. 
  
Vuoden 2025 kysely toteutettiin kevään 2025 aikana, ja tulokset julkaistiin 
kansallisesti syyskuussa 2025. Taipalsaarella kyselyyn vastattiin 
Kirkonkylän, Vehkataipaleen sekä Saimaanharjun kouluilla. 
Vehkataipaleen koulun tulokset esitetään vähäisen vastaajamäärän takia 
yhdistettynä Kirkonkylän koulun tuloksiin. 
  
THL raportoi kansallisesti kouluterveyskyselyn, ja tulokset ovat luettavissa 
osoitteessa thl.fi/kouluterveyskysely/tulokset. Taipalsaarella 
kouluterveyskyselyn tulokset käydään läpi koulukohtaisesti sekä 
opiskeluhuollon ohjausryhmässä. Sivistysjohtaja esittelee keskeiset 
tulokset kokouksessa. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee asian tietoonsa saatetuksi. 

 
Päätös Sivistyslautakunta merkitsi vuoden 2025 kouluterveyskyselyn tulokset 

tietoonsa saatetuksi. Sivistyslautakunta edellyttää, että koulukohtaiset 
toimenpiteet tuodaan käsiteltäväksi sivistyslautakunnan 17.12.2025 
kokoukseen. 
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Syyskuussa 2025 julkaistut kouluterveyskyselyt on käsitelty 
koulukohtaisissa yhteisöllisissä opiskeluhuoltoryhmissä. 
Kouluterveyskyselyn tulosten perusteella on sovittu koulukohtaisia 
toimenpiteitä. Sivistyslautakunnalle esitetään koulukohtaiset toimenpiteet 
ja niiden arviointi sekä jatkotoimet vuoden 2026 aikana. 
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Päätösehdotus  

Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi kouluterveyskyselyn tulosten 
perusteella tehdyt toimenpiteet kouluilla. 
 

Päätös  
  

 


